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Kaposvár, 2013. január 22. 
A verseny helye: Kaposvár, Virágfürdő 

A verseny megnevezése: Úszó diákolimpiai megyei döntő 
 

VÁLTÓK 
 
1.) 4x 50 m fiú gyorsváltó II. kcs. 
 
1. Kaposvári Általános Iskola      2:19,12  
2. Marcali, Alapfokú Közoktatási Intézmény    2:37,93 
3. Kaposvár, Gyakorló Általános Iskola      2:40,33  
   Siófok, Siófoki Integrált Oktatási Központ    nem jelent meg 
  
2.) 4 x 50 m fiú gyorsváltó  V-VI/B. kcs.  

 
1. Barcs, BNI Széchenyi Ferenc Gimnázium    1:53,47 
2. Fonyód, Mátyás Király Gimnázium     2:01,3 
3. Barcs, Somogyi TISZK Dráva-völgye Középiskola   2:02,20 
4. Siófok, Perczel Mór Gimnázium      2:13,1 
5. Kaposvár, Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium   2:17,59 
6. Kaposvár, Lorántffy Zs. Református Általános Iskola és Gimn.  2:40,2 
 
3.) 4 x 50 m fiú gyorsváltó V-VI/A. kcs.  
 
1. Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimnázium     1:49,42 
2. Kaposvár, Táncsics Mihály Gimnázium     1:54,65 
 
4.) 4 x 50 m leány gyorsváltó V-VI/A. kcs. 
 
1. Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimnázium     1:56,16 
2. Siófok, Perczel Mór Gimnázium      2:17,34 
 
5.) 4x 50 m leány gyorsváltó II. kcs. 
 
1. Kaposvári Általános Iskola       2:17,11 
2. Marcali, Alapfokú Közoktatási Intézmény    2:40,11 
3. Kaposvár, Lorántffy Zs Ref. Ált. Isk.     2:40,18 
4. Siófok, Siófoki Integrált Oktatási Központ    2:49,0 
5. Nagyatádi Közoktatási Intézmény      3:06,12 
6. Kaposvár, Gárdonyi Géza Tagiskola      3:15,44 
    Barcs, BNI Deák Ferenc Általános Iskola     nem indult 
 
6.) 4 x 50 m leány gyorsváltó  V-VI/B. kcs.  
 
1. Barcs, BNI Széchenyi Ferenc Gimnázium    2:08,67 
2. Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimnázium     2:15,7 
3. Barcs, Somogyi TISZK Dráva-völgye Középiskola   2:18,50 (célb.döntés) 
4. Kaposvár, Táncsics Mihály Gimnázium     2:19,81 
5. Kaposvár, Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium   2:26,04 
6. Kaposvár, Eötvös Loránd Műszaki Középiskola    2:38,56 
   
  Siófok, Perczel Mór Gimnázium      nem indult 
    Kaposvár, Lorántffy Zs. Református Általános Iskola   nem indult 
 



 
HÁT  

 
7.) 50 m fiú hát I. kcs. 
 
1. Pacskó Dávid   2004  Kaposvár, Kisfaludy  43,54 
2. Harsányi Mátyás   2005  Kaposvár, Kisfaludy  43,57 
3. Kovács Zsolt   2004  Barcs, BNI   44,41 
4. Kovács Dominik   2004  Barcs, BNI   45,03 
5. Paluska Péter   2004  Barcs, BNI   46,10  
6. Bóna Benedek   2004  Siófok, SIOK   48,67 
7. Márkus Noel   2004  Nagyatád, NKI  49,05 
8. Kakuk Keve Zoltán  2004  Kaposvár, Honvéd  49,6 
9. Preimusz Márk    2004  Siófok, SIOK   52,54 
10. Tüske Bence   2005  Zákány, Zrínyi  54,28 
11. Kerényi Botond   2006  Siófok, SIOK   56,0  
12. Herr András   2004  Nagyatád, NKI  56,53 
13. Gáspár Bendegúz   2005  Balatonlelle, Lellei  59,34 
14. Sinka Líviusz   2005  Marcali, Alapfokú  1:05,39 
15. Szabó Balázs   2006  Lengyeltóti, Fodor  1:16,8 
      Ágoston Richárd   2004  Lengyeltóti, Fodor  nem indult 
      Szilágyi Dávid   2004  Tab, Takáts   nem indult 
      Márkus Patrik   2005  Tab, Takáts   nem indult 
      Sandrik Ádám   2004  Marcali, Alapfokú  nem indult 
  
8.) 50 m fiú hát II. kcs. 
 
1. Kovács Barna   2003  Kaposvári Ált. Isk.  38,79 
2. Szalai István   2002  Kaposvári Ált. Isk.  39,35 
3. Kakstedter Bendegúz  2002  Kaposvári Ált. Isk.  41,33  
4. Tasnádi Martin   2002  Marcali, Alapfokú  42,48 
5. Horváth Bálint   2002  Barcs, BNI   45,62 
6. Nyikos István   2002  Tab, Takáts   46,38 
7. Dudás Ádám   2002  Marcali, Alapfokú  47,67 
8. Kovács Pál    2003  Marcali, Alapfokú  48,2 
9. Csiszer Vilmos   2002  Látrány, Fekete  48,40  
10. Koós Bálint   2002  Barcs, BNI   50,30 
11. Forró Ákos   2003  Tab, Takáts   51,44 
12. Bögödei Bence   2003  Barcs, BNI   51,72 
13. Horváth Tamás   2002  Nagyatád, NKI  51,87 
14. Buzics Bence   2003  Berzence, Kavulák  52,1 
15. Campana Massimo Cypriano 2003  Siófok, SIOK   53,86 
16. Kerényi Szabolcs   2002  Siófok, SIOK   56,2  
      Szilágyi Szabolcs   2002  Tab, Takáts   nem indult 
      Perjési Noel   2003  Siófok, SIOK   nem indult 
 
9.) 50 m leány hát I. kcs. 
 
1. Tóth Luca Csenge   2004  Kaposvár, Kisfaludy  44,46 
2. Durgó Kata    2004  Kaposvár, Kisfaludy  48,78 
3. Stamler Kata   2004  Balatonfenyves  51,58 
4. Pretz Dorina   2004  Tab, Takáts   52,13 
 
5. Sárkány Viktória   2005  Siófok, SIOK   53,31 
6. Kovács Nelli Noémi  2005  Kaposvár, Honvéd  54,6 
7. Bozsó Míra    2006  Barcs, BNI   55,4 



8. Telek Míra    2004  Nagyatád, NKI  55,57 
9. Turi Katinka   2005  Nagyatád, NKI  55,59  
10. Jakabfi Blanka   2005  Balatonlelle, Lellei  57,2 
11. Hollósi Kíra   2004  Lengyeltóti, Fodor  58,5  
12. Varga Panna   2005  Balatonlelle, Lellei  1:01,25 
13. Gerbovits Petra     Tab    1:01,50 
14. Horváth Lara   2006  Barcs, BNI   1:02,0 
      Récsei Dóra     Siófok, SIOK  nem jelent meg 
      Pistár Janka Júlia     Siófok   nem jelent meg 
 
10.) 50 m leány hát II. kcs. 
 
1. Stadler Csenge   2002  Kaposvári Ált. Isk.  35,22 
2. Kovács Lili Hanna   2003  Kaposvár, Honvéd  40,06 
3. Harsányi Dorottya   2003  Kaposvári Ált. Isk.  40,31 
4. Pumb Evelin   2002  Siófok, SIOK   43,62  
5. Szabó Petra    2002  Barcs, BNI   44,47 
6. Varga Virág   2003  Csurgó, Eötvös  45,06  
7. Németh Dzsenifer   2003  Berzence, Kavulák  45,21 
8. Vörös Fanni   2002  Marcali, Alapfokú  45,78 
9. Gazda Fanni   2002  Nagyatád, NKI  49,37 
10. Nikula Bettina   2003  Marcali, Alapfokú  51,3 
11. Bota Kamilla   2002  Nagyatád, NKI  53,42 
12. Szaniszló Zita   2002  Siófok, SIOK   53,65  
13. Bukovecz Réka   2002  Nagyatád, NKI  54,60 
14. Fritz Ágnes   2003  Szőlősgyörök, Gárdonyi 55,90 
15. Pongrácz Viktória   2003  Törökkoppány   56,96 
16. Goldscmidt Szimonetta  2003  Lengyeltóti, Fodor  1:01,28 
17. Paholik Zsanett   2002  Tab, Takáts   1:03,9 
     Rátkai Sára    2003  Siófok, SIOK   nem indult 
     Hellmann Gabriella  2003  Andocs, Szent F.  nem indult 
     Göcsei Zoé Életke   2003  Barcs, BNI   nem indult 
 
11.) 100 m fiú hát V-VI/B. kcs.  
 
1. Széll Bence    1996  Barcs, BNI Széchenyi 1:12,41 
2. Szalai Szabolcs   1997  Fonyód, Mátyás  1:34,37 
3. Ohashi Shun   1996  Kaposvár, Táncsics  1:48,34 
   Tunger Ábrahám   1996  Kaposvár, Gyakorló szabálytalan célbaérés 
 
12.) 100 m fiú hát V-VI/A. kcs.  
 
1. Ledniczky Patrik   1993  Kaposvár, Munkácsy  1:03,43 
2. Berend Bence   1995  Kaposvár, Katolikus  1:17,5 
   Gréczi Martin   1994  Kaposvár, Eötvös  nem indult 
 
13.) 100 m leány hát V-VI/B. kcs.  
 
1. Bíró Klaudia   1995  Barcs, BNI Széchenyi 1:24,6 
2. Németh Dominika   1997  Barcs, BNI Széchenyi 1:26,92 
3. Bathó Vanessza   1997  Kaposvár, Eötvös  1:29,48 
4. Szabó Melinda   1994  Kaposvár, Eötvös  1:30,1 
5. Csatlós Gréta   1995  Kaposvár, Gyakorló  1:31,17 
 
6. Kalmár Janka V-VI/B  1997  Kaposvár, Táncsics   1:31,92 
7. Cserti-Hetzer Zsófia   1997  Barcs, Dráva-völgye  1:34,4 
8. Kollár Julianna   1997  Kaposvár, Táncsics  1:37,54 



    Horváth Mercédesz  1995  Fonyód. Mátyás   nem indult 
    Hankó Gréta   1994  Fonyód, Mátyás  nem indult 
 
14.) 100 m leány hát V-VI/A. kcs.  
 
1. Tomozi Anna Zsófia  1996  Kaposvár, Munkácsy  1:10,0 
2. Rátkai Petra   1996  Kaposvár, Noszlopy  1:13,04 
 

 
MELL  

 
15.)  50 m fiú mell I. kcs.  
 
1. Stadler Bálint   2004  Kaposvár, Kodály  49,25 
2. Kersák Kristóf Balázs  2004  Siófok, SIOK   51,73 
3. Stéger Simon Donát  2005  Kaposvár, Gyakorló  51,97 
4. Paluska Péter   2004  Barcs, BNI   52,96 
5. Apáti Dominik   2005  Kaposvár, Gyakorló  53,00  
6. Tóth Balázs    2004  Siófok, SIOK   1:20,25 
    Nagy Dávid Máté   2004  Siófok, SIOK   nem indult 
    Závodi Péter   2004  Barcs, BNI   nem indult 
 
16.) 50 m fiú mell II. kcs. 
 
1. Kardos Dániel   2003  Kaposvári Ált. Isk.  42,06 
2. Fekete Tamás   2003  Berzence, Kavulák  47,72 
3. Szabó Gergő   2002  Kaposvár, Református 48,5 
4. Potocska Bálint   2003  Siófok, SIOK   49,71 
5. Majnik Márk   2002  Kaposvár, Honvéd  51,23 
6. Nagy István    2002  Siófok, SIOK   51,60  
7. Dréher Dominik   2002  Barcs, BNI   54,51 
8. Buzics Bence   2003  Berzence, Kavulák  57,23 
9. Horváth Bálint   2003  Barcs, BNI   59,7  
   Vőneky Ákos   2002  Siófok, SIOK   nem indult 
   Kovács Dániel   2003  Barcs, BNI   nem indult 
   Majnik Márk   2002  Kaposvár, Honvéd  nem indult 
 
17.) 50 m lány mell I. kcs.  
 
1. Kovács Nóra   2004  Barcs, BNI   49,3 
2. Király Zsófia   2005  Kaposvár, Kisfaludy  56,90 
3. Takács Panna   2004  Kaposvár, Berzsenyi  57,86 
4. Tóth Luca Csenge   2004  Kaposvár, Kisfaludy  58,56 
5. Verhás Vanessza   2004  Siófok, SIOK   59,0 
6. Sárkány Viktória   2005  Siófok, SIOK   1:05,5 
    Katona Lara   2004  Siófok, SIOK   nem indult 
    Keszeg Ramóna   2005  Tab, Takáts   nem indult 
 
18.) 50 m lány mell II. kcs. 
 
1. Bognár Nóra   2002  Kaposvári Ált. Isk.  42,46 
2. Király Eszter   2002  Kaposvári Ált. Isk.  43,08 
 
3. Nagy Aliz    2002  Marcali, Alapfokú  44,86 
4. Horváth Dorottya   2003  Siófok, SIOK   45,38 
5. László Lilla    2002  Kaposvár, Zrínyi  46,05 



6. Pumb Evelin   2002  Siófok, SIOK   47,0 
7. Szántó Júlia    2002  Marcali, Alapfokú  49,0 
8. Németh Dzsenifer   2003  Berzence, Kavulák  51,11 
9. Hosszú Nóra   2003  Csurgó, Eötvös  51,75 
10. Litauszki Adél   2002  Barcs, BNI   55,62 
11. Sziklai Szonja   2002  Barcs, BNI   55,88 
12. Gazda Fanni   2002  Nagyatád, NKI  56,85 
13. Nikula Bettina   2003  Marcali, Alapfokú  57,06 
14. Gara Janka   2002  Nagyatád, NKI  58,57 
15. Illés Kinga   2002  Nagyatád, NKI  1:00,58 
16. Pongrácz Viktória   2003  Törökkoppány   1:06,08 
     Kocsis Vivien   2002  Barcs, BNI   nem indult 
     Rátkai Sára     2003  Siófok, SIOK   nem jelent meg 
     Hellmann Gabriella  2003  Andocs, Szent F.  nem indult 
     Sümegi Sára   2003  Tab, Takáts   nem indult 
 
19.) 100 m fiú mell V-VI/B. kcs.  
 
1. Révész Zoltán   1996  Siófok, Perczel  1:21,76  
2. Vass Ákos    1997  Barcs, BNI Széchenyi 1:22,73 
3. Széll Bence    1996  Barcs, BNI Széchenyi 1:24,24 
4. Kerék Levente   1997  Fonyód, Mátyás  1:29,68 
5. Halmai Tamás   1994  Barcs, Dráva   1:31,42 
6. Bölcsföldi Zoltán   1997  Kaposvár, Gyakorló  1:31,69  
7. Verkman Krisztofer  1997  Kaposvár, Eötvös  1:39,6 
8. Boros Gyevi Ádám   1996  Kaposvár, Gyakorló  1:42,43 
    Szende Roland   1997  Barcs, Dráva   nem indult 
    Kollár Dávid   1995  Barcs, BNI Széchenyi nem indult 
    Csík Olivér    1995  Kaposvár, Lorántffy  szab. forduló 
 
20.) 100 m fiú mell V-VI/A. kcs.  
 
1. Ledniczky Márk   1997  Kaposvár, Munkácsy  1:16,08 
2. Hamlin Matthew   1997  Kaposvár, Munkácsy  1:17,42 
3. Pamuki Dávid   1997  Kaposvár, Munkácsy  1:20,98 
   Tarlósi Krisztián   1993  Barcs, BNI Széchenyi nem indult 
 
21.) 100 m leány mell V-VI/B. kcs.  
 
1. Győri Kata    1997  Barcs, Dráva   1:27,5 
2. Sárdi Karina   1996  Barcs, BNI Széchenyi 1:28,54 
3. Kresz Lea    1995  Siófok, Perczel  1:28,66 
4. Hárs Barbara   1995  Kaposvár, Gyakorló  1:37,28 
5. Andalics Enikő   1996  Kaposvár, Táncsics  1:38,07 
6. Kollár Julianna   1997  Kaposvár, Táncsics  1:40,76 
7. Stolcz Tünde   1997  Barcs, Dráva   1:42,92 
8. Bathó Vanessza   1997  Kaposvár, Eötvös  1:46.28 
9. Szabó Melinda   1994  Kaposvár, Eötvös  1:49,45 
10. Nagy Alexandra   1996  Kaposvár, Lorántffy  2:02,11 
11. Horváth Franciska  1996  Kaposvár, Lorántffy  2:17,4  
     Hosszú Lara   1997  Kaposvár, Lorántffy  nem indult 
     Perneczky Lilla   1994  Kaposvár, Táncsics  nem jelent meg 
  



 
   
22.) 100 m leány mell V-VI/A. kcs.  
 
1. Varga Krisztina   1996  Kaposvár, Munkácsy  1:25,25 
2. Buzási Maja   1997  Kaposvár, Munkácsy  1:25,52 
3. Tamás Evelin   1997  Kaposvár, Táncsics  1:46,21 
 
 

GYORS 
 
23.) 50 m fiú gyors I. kcs. 
 
1. Harsányi Mátyás   2005  Kaposvár, Kisfaludy  36,46 
2. Kovács Zsolt   2004  Barcs, BNI   36,62 
3. Kovács Dominik   2004  Barcs, BNI   37,22 
4. Stadler Bálint   2004  Kaposvár, Kodály  38,86 
5. Pacskó Dávid   2004  Kaposvár, Kisfaludy  40,89  
6. Bóna Benedek   2004  Siófok, SIOK   41,5  
7. Utasi Benjamin   2004  Barcs, BNI   41,83  
8. Kersák Kristóf Balázs  2004  Siófok, SIOK   42,1 
9. Preimusz Márk   2004  Siófok, SIOK   48,55 
10. Márkus Noel   2004  Nagyatád, NKI  48,89 
11. Herr András   2004  Nagyatád, NKI  50,92  
12. Gáspár Bendegúz    2005  Balatonlelle, Lellei  52,03 
13. Tóth Buda    2004  Marcali, Alapfokú  52,12 
14. Tüske Bence   2005  Zákány, Zrínyi   55,01 
15. Ágoston Richárd   2004  Lengyeltóti, Fodor  56,32 
16. Szabó Balázs   2006  Lengyeltóti, Fodor  1:16,36 
     Sandrik Ádám   2004  Marcali, Alapfokú  nem indult 
     Szilágyi Dávid   2004  Tab, Takáts   nem indult 
 
24.) 50 m fiú gyors II. kcs. 
 
1. Kardos Dániel   2003  Kaposvári Ált. Isk.  32,95 
2. Tasnádi Martin   2002  Marcali, Alapfokú  33,26 
3. Kovács Barna   2003  Kaposvári Ált. Isk.  33,93  
4. Koós Bálint    2002  Barcs, BNI   34,21 
5. Horváth Bálint   2002  Barcs, BNI   35,89 
6. Dudás Ádám   2002  Marcali, Alapfokú  36,08 
7. Kakstedter Bendegúz  2002  Kaposvári Ált. Isk.  36,49 
8. Fekete Tamás   2003  Berzence, Kavulák  37,88 
9. Potocska Bálint   2003  Siófok, SIOK   38,44 
10. Nagy István   2002  Siófok, SIOK   39,42 
11. Csiszer Vilmos   2002  Látrány, Fekete  40,14  
12. Szilágyi Szabolcs   2002  Tab, Takáts   40,53 
13. Forró Ákos   2003  Tab, Takáts   43,41 
14. Kovács Pál   2003  Marcali, Alapfokú  43,49 
15. Horváth Tamás   2002  Nagyatád, NKI  45,30 
16. Nyikos István   2002  Tab, Takáts   50,59 
      Kovács Dániel   2003  Barcs, BNI   nem jelent meg 
      Vőneky Ákos   2002  Siófok, SIOK   nem indult 
 
 
 
 



 
 
25.) 50 m leány gyors I. kcs. 
 
1. Kovács Nóra   2004  Barcs, BNI   37,52 
2. Posza Dorina   2005  Kaposvár, Honvéd  39,20 
3. Durgó Kata    2004  Kaposvár, Kisfaludy  39,43 
4. Takács Panna   2004  Kaposvár, Berzsenyi  43,5  
5. Bozsó Míra    2006  Barcs, BNI   46,08 
6. Tarr Anett    2004  Barcs, BNI   47,39 
7. Jakabfi Blanka   2005  Balatonboglár, Boglári 48,33 
8. Szerdahelyi Dorka   2005  Fonyód, Palonai  51,34 
9. Hollósi Kíra   2004  Lengyeltóti, Fodor  51,38 
10. Telek Míra   2004  Nagyatád, NKI  51,4 
11. Verhás Vanessza    2004  Siófok, SIOK   52,07 
12. Stamler Kata   2004  Balatonfenyves  52,13 
13. Gerbovits Petra   2005  Tab, Takáts   54,85 
14. Varga Panna   2005  Balatonboglár, Boglári 56,3 
15. Turi Katinka   2005  Nagyatád, NKI  57,03 
      Varga Virág   2003  Csurgó, Eötvös  nem indult 
      Hosszú Nóra   2003  Csurgó, Eötvös  nem indult 
      Hofmaier Hanna   2004  Balatonfenyves  nem indult 
      Pretz Dorina   2004  Tab, Takáts   nem jelent meg 
      Katona Lara   2004  Siófok, SIOK   nem jelent meg 
      Putyera Petra   2005  Siófok, SIOK   nem jelent meg
  
26.) 50 m leány gyors II. kcs. 
 
1. Stadler Csenge   2002  Kaposvári Ált. Isk.  32,09 
2. Harsányi Dorottya   2003  Kaposvári Ált. Isk.  32,79 
3. Király Eszter   2002  Kaposvári Ált. Isk.  33,84 
4. Nagy Aliz    2002  Marcali, Alapfokú  34,89 
5. Horváth Dorottya   2003  Siófok, SIOK   35,52 
6. Szabó Petra    2002  Barcs, BNI   38,21 
7. Szántó Júlia    2002  Marcali, Alapfokú  39,83 
8. Varga Virág   2003  Csurgó, Eötvös  40,75 
9. Szabadkai Réka   2003  Siófok, SIOK   41,17 
10. Vörös Fanni   2002  Marcali, Alapfokú  41,29 
11. Litauszki Adél   2002  Barcs, BNI   43,37 
12. Pelyva Zsanett   2003  Siófok, SIOK   43,59 
13. Bóta Kamilla   2002  Nagyatád, NKI  44,2 
14. Gara Janka   2002  Nagyatád, NKI  46,21 
15. Bukovecz Réka   2002  Nagyatád, NKI  47,53 
16. Hosszú Nóra   2003  Csurgó, Eötvös  49,18 
17. Goldscmidt Szimonetta  2003  Lengyeltóti, Fodor  49,5  
18. Sümegi Sára   2003  Tab, Takáts   50,37  
19. Fritz Ágnes   2003  Szőlősgyörök, Gárdonyi 53,40 
20. Szabó Krisztina   2002  Tab, Katolikus  56,36 
      Kocsis Vivien   2002  Barcs, BNI   nem indult 
  
27.) 100 m fiú gyors V-VI/B. kcs.  
 
1. Bíró Kristóf    1997  Barcs, BNI Széchenyi 1:02,00 
2. Vass Ákos    1997  Barcs, BNI Széchenyi 1:03,62 
3. Kollár Dávid   1995  Barcs, BNI Széchenyi 1:05, 34 
4. Révész Zoltán   1996  Siófok, Perczel  1:06,00 
5. Kerék Levente   1997  Fonyód, Mátyás   1:06,57 



6. Szalay Szabolcs   1997  Fonyód, Mátyás  1:09,31 
 
7. Böcsföldi Zoltán   1997  Kaposvár, Gyakorló  1:11,73 
8. Schulcz Máté   1997  Kaposvár, Táncsics  1:16,25 
9. Csik Olívér    1995  Kaposvár, Lorántffy  1:27,89 
10. Ohashi Shun   1996  Kaposvár, Táncsics  1:28,93 
11. Boros Gyevei Ádám  1996  Kaposvár, Gyakorló  1:29,0 
12. Novák Ádám   1996  Kaposvár, Munkácsy  1:33,45 
      Verkman Krisztofer  1997  Kaposvár, Eötvös  nem indult  
   
28.) 100 m fiú gyors V-VI/A. kcs.  
 
1. Bujdosó Ferenc   1996  Fonyód, Mátyás  57,67  
2. Pamuki Dávid   1997  Kaposvár, Munkácsy  58,55 
3. Németh Dávid   1994  Kaposvár, Munkácsy  58,69 
4. Buzás Dániel   1997  Kaposvár, Táncsics  1:00,3 
5. Balogh Soma   1994  Kaposvár, Táncsics  1:01,17 
6. Andok Marcell   1997  Kaposvár, Táncsics  1:05,70 
7. Berend Bence   1995  Kaposvár, Katolikus  1:06,03 
8. Ihász Bálint    1997  Kaposvár, Táncsics  1:06,60 
9. Ledniczky Márk   1997  Kaposvár, Munkácsy  1:07,97 
10. Pammer Milán   1997  Barcs, Dráva   1:18,69 
11. Varga Benedek   1998  Kaposvár, Táncsics  1:19,71 
     Gréczi Martin   1994  Kaposvár, Eötvös  nem indult 
   
29.) 100 m leány gyors V-VI/B. kcs.  
 
1. Bíró Klaudia   1995  Barcs, BNI Széchenyi 1:08,38 
2. Németh Dominika   1997  Barcs, BNI Széchenyi 1:16,14 
3. Hárs Barbara   1995  Kaposvár, Gyakorló  1:17,68 
4. Csatlós Gréta   1995  Kaposvár, Gyakorló  1:24,35 
5. Libralon Giulia   1995  Kaposvár, Táncsics  1:25,4 
6. Rozs Patrícia   1997  Csurgó, Csokonai  1:26,27 
7. Gém Fruzsina   1994  Kaposvár, Táncsics  1:28,37 
8. Nagy Alexandra   1996  Kaposvár, Lorántffy  1:57,52 
   Perneczky Lilla   1994  Kaposvár, Táncsics  nem jelent meg 
   Horváth Mercédesz   1995  Fonyód, Mátyás             nem jelent meg 

     Hankó Gréta   1994  Fonyód, Mátyás             nem jelent meg         
Kiskó Borbála   1997  Barcs, Dráva   nem indult 

   Cserti-Hetzer Zsófia  1997  Barcs, Dráva-völgye  nem indult 
   Hosszú Lara    1997  Kaposvár, Lorántffy  nem jelent meg 
   Szpiszár Georgina   1994  Kaposvár, Táncsics  nem indult 
   
30.) 100 m leány gyors V-VI/A. kcs.  
 
1. Pataki Fanni   1994  Kaposvár, Munkácsy  59,08 
2. Rátkai Petra   1996  Kaposvár, Noszlopy  1:04,41 
3. Buzási Maja   1997  Kaposvár, Munkácsy  1:16,32 
4. Nagy Eszter   1995  Barcs, BNI Széchenyi 1:16.84 
5. Tamás Evelin   1997  Kaposvár, Táncsics  1:22,49 
6. Veress Petra   1997  Kaposvár, Táncsics  1:47,71 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

PILLANGÓ  
  
31.) 100 m fiú pillangó V-VI/A. kcs.  
 
1. Ledniczky Patrik   1993  Kaposvár, Munkácsy     59,6 
2. Hamlin Matthew   1997  Kaposvár, Munkácsy     1:19,47 
3. Buzás Dániel   1997  Kaposvár, Táncsics        1:19,72 
    Bujdosó Ferenc   1996  Fonyód, Mátyás     nem indult  
 
32.) 100 m lány pillangó V-VI/A. kcs.  
 
1.  Tomozi Anna Zsófia  1996  Kaposvár, Munkácsy     1:12,8 
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VÁLTÓK 
 

 
1.) 4x 50 m fiú gyorsváltó III/B. kcs. 
 
1. Balatonlelle, Lellei Általános Iskola    2:27,11 
2. Siófok, Siófoki Integrált Oktatási Központ   2:43,96 

3. Kaposvár, Gárdonyi Géza Tagiskola    3:13,84   
   Barcs, BNI Deák Ferenc Általános Iskola    nem indult 
 
2.) 4 x 50 m fiú gyorsváltó  III/A kcs.  
 

1. Kaposvári Általános Iskola     2:06,49 

2. Kaposvár, Gyakorló Általános Iskola    2:23,00 
3. Kaposvár, Lorántffy Zs. Református Általános Iskola  3:11,40 

    

3.) 4 x 50 m fiú gyorsváltó IV/B. kcs.  
 
1. Balatonlelle, Lellei Általános Iskola    2:14,26 
2. Kaposvár, Berzsenyi Dániel Tagiskola    2:19,77 
3. Barcs, Somogyi TISZK Dráva-völgye Középiskola  2:25,01  
 
4.) 4 x 50 m fiú gyorsváltó IV/A. kcs.  
 
1. Kaposvári Általános Iskola     1:55,84 
2. Kaposvár, Lorántffy Zs Református Általános Iskola  2:07,28 
    Kaposvár, Zrínyi Ilona Tagiskola     nem indult  
 
 
5.) 4x 50 m leány gyorsváltó III/B. kcs. 
 
1. Zamárdi, Fekete István Általános Iskola    2:30,5 
2. Barcs, BNI Deák Ferenc Általános Iskola    2:35,01 
3. Kaposvár, Gárdonyi Géza Tagiskola    3:00,23 
   Siófok, Siófoki Integrált Oktatási Központ   nem indult 
 
6.) 4 x 50 m leány gyorsváltó  III/A. kcs.  
 
1. Kaposvári Általános Iskola     2:15,45 
2. Kaposvár, Gyakorló Általános Iskola    2:37,49 
 
7.) 4 x 50 m leány gyorsváltó IV/B. kcs.  
 
1. Kaposvári Általános Iskola      2:22,53 
2. Barcs, Somogyi TISZK Dráva-völgye Középiskola  2:26,55 
    Siófok, Siófoki Integrált Oktatási Központ   nem indult  
 
 
 
 
 



 
 

HÁT  
 

8.) 100 m fiú hát III/B. kcs.  
 
1. Szőcsényi András  2000  Nagyatád, NKI  (célb.döntés)  1:31,8  
2. Jáger Balázs  2001  Barcs, BNI   1:33,1  
3. Kollár Zoltán  2000  Csurgó, Eötvös  1:33,7  
4. Ondó Gergő  2001  Törökkoppány   1:45,61  
5. Várfi András  2001  Nagyatád, NKI  2:02,41  
6. Rácz Gergely  2001  Siófok, SIOK   2:12,2  
7. Szabó Levente  2001  Kaposvár, Kisfaludy  2:28,62  
 
9.) 100 m fiú hát III/A. kcs.  
 
1. Lengyeltóti Bence  2001  Kaposvári Ált. Isk.  1:16,36 
2. Pojtner Dániel  2001  Kaposvári Ált. Isk.  1:19,9 
3. Stadler Bence  2000   Kaposvári Ált. Isk.  1:26,9 
4. Varga Krisztián  2001  Csurgó, Eötvös  1:27,00  
5. Kacs Máté   2001  Barcs, BNI   1:27,35  
6. Kátai Ákos József  2001  Siófok, SIOK   1:30,24  
    Monori Patrik  2001  Lengyeltóti, Fodor  szab.ford. kizárva 
    Vivert Richárd  2000  Szőlősgyörök, Gárdonyi nem indult  
    Tóth Domonkos Bence 2000  Balatonszemes, Reich  nem jelen meg 
 
10.) 100 m fiú hát IV/B. kcs. 
 
1. Harsányi Dániel  1999  Kaposvár, Kisfaludy  1:26,95 
2. Zalánfi Bence  1998  Kaposvár, Berzsenyi  1:30,35  
3. Tomozi Dániel  1998  Kaposvár, Kodály  1:36,00 
4. Fekete Tamás  1999  Andocs, Szent F.  1:58,64 
    Papp Dániel  1999  Tab, Takáts   nem indult  
    Hecker Ákos  1998  Tab, Takáts   nem indult 
 
11.) 100 m fiú hát IV/A. kcs.  
 
1. Zóka Váczi Barnabás 1998  Kaposvári Ált. Isk.  1:11,60  
2. Kováts Domonkos  1998  Kaposvár, Református 1:15,57  
3. Rezsonya Róbert  1999  Nagyatád, NKI  1:16,7 
4. Szabadkai Miklós  1998  Fonyód, Palonai  1:17,77 
5. Rózsa Erik   1999  Marcali, Alapfokú  1:26,3  
6. Udvari Bence  1998  Siófok, SIOK   1:26,6   
    Kacsó Gergő Csaba 1998  Kaposvár, Református nem jelen meg 
    Baranyai Bence  1998  Fonyód, Palonai  nem indult 
 
12.) 100 m lány hát III/B. kcs.  
 
1. Szabó Dóra   2000  Barcs, BNI   1:27,40 
2. Argay Angéla  2000  Kaposvár, Berzsenyi  1:36,1 
3. Péter Dóra   2000  Zamárdi, Fekete  1:36,6 
4. Spántler Fanni  2001  Tab, Takáts   1:48,8 
5. Fekete Gyöngyi  2001  Andocs, Szent F.  1:52,17 
    Hammer Letícia  2001  Tab, Takáts   nem indult 
 
  



13.) 100 m lány hát III/A. kcs.  
 
1. Lassu Dominika  2001  Kaposvári Ált. Isk.  1:17,9 
2. Balogh Boglárka  2001  Siófok, SIOK   1:20,1 
2. Varga Dominika  2001  Nagyatád, NKI  1:20,1 
2. Seszták Zsófia  2000  Kaposvár, Református 1:20,1  
5. Pintér Hargita  2000  Marcali, Alapfokú  1:27,35 
6. Pintér Rebeka  2000  Fonyód, Palonai  1:29,82 
7. Simon Szimonetta  2000  Balatonboglár, Boglári 1:31,5  
8 Müller Júlia   2001  Kaposvári Ált. Isk.  1:32,82 
9. Baranyi Liána  2001  Marcali, Alapfokú  1:34,53 
10. Csábrák Bianka  2000  Nagyatád, NKI  1:38,82 
 
14.) 100 m lány hát IV/B. kcs. 
 
1. Auman Szabina  1999  Kaposvár, Berzsenyi  1:26,0 
2. Pálfi Zsófia   1999  Siófok, SIOK   1:30,15 
3. Patak Letícia  1998  Csurgó, II. Rákóczi  1:31,33  
4.Uhrin Krisztina  1998  Kaposvár, Berzsenyi  1:32,37 
5. Gazda Bettina  1999  Nagyatád, NKI  1:35,45  
6. Nagy Szabina  1999  Kaposvár, Toponári  1:37,89 
7. Krokovics Eszter  1999  Kaposvár, Honvéd  1:40,45 
    Pongrácz Viktória  2003  Törökkoppány   nem indult  
    Hellmann Gabriella 2003  Andocs, Szent F.  nem indult 
    Sümegi Sára  2003  Tab, Takáts   nem indult 
 
15.) 100 m leány hát IV/A . kcs. 
 
1. Nagy Lili   1998.  Barcs, BNI   1:21,75 
2. Horváth Réka  1999  Barcs, Dráva   1:23,3 
    Faházi Fatime  1999  Marcali, Alapfokú  nem indult 
 

 
MELL  

 
16.)  50 m fiú mell III/B. kcs.  
 
1. Kabály Tamás  2000  Zamárdi, Fekete  43,46  
2. Vérti Martin  2001  Barcs, BNI   44,26 
3. Baky Bence   2001  Balatonlelle, Lellei  46,5 
4. Strausz Balázs  2001  Siófok, SIOK   52,44 
5. Velner Viktor  2001  Tab, Takáts   53,68 
6. Ondó Gergő  2001  Törökkoppány   55,61 
7. Mázsár Tamás  2001  Kaposmérő   57,52 
8. Hellmann Zoltán  2001  Andocs, Szent F.  1:03,07 
9. Szabó Levente  2001  Kaposvár, Kisfaludy  1:11,02 
 

17.) 50 m lány mell III/B. kcs. 
 
1. S. Tóth Franciska  2000  Siófok, SIOK   45,21 
2. Varga Edina  2001  Kaposvár, Gárdonyi  45,44 
3. Novákovics Korina  2000  Barcs, BNI   45,76 
4. Lukács Borbála  2000  Zamárdi, Fekete  46,4 
 
5. Sándor Rebeka  2000  Kaposvár, Toldi  47,24  
6. Kersák Katalin Panka 2000  Siófok, SIOK   48,68 



7. Németh Niké  2001  Barcs, BNI   54,34     
8. Sári Lívia   2000  Nagyatád, NKI  57,64 
9. Sóstai Stella  2001  Andocs, Szent F.  1:01,61 
    Pandur Elena  2000  Barcs, BNI   nem indult  
    Kelle Regina  2000  Nagyatád, NKI  nem indult 
 

18.) 100 m fiú mell III/A. kcs.  
 
1. Fazekas András   2000  Kaposvári Ált. Isk.  1:25,02 
2. Németh Csongor  2000  Kaposvár, Kodály  1:34,15 
3. Csikós Gergely  2000  Kaposvár, Gárdonyi  1:35,95 
4. Varga Krisztián  2001  Csurgó, Eötvös  1:37,6   
5. Potocska Gergő  2000  Siófok, SIOK   1:38,45 
    Horváth Zoltán  2000  Barcs, BNI   nem indult  
    Széll Boldizsár  2001  Barcs, BNI   nem indult  
 

19.) 100 m fiú mell IV/B. kcs. 
 
1. Kalmár Gábor György 1998  Kaposvár, Kisfaludy  1:28,16 
2. Bolla Péter   1998  Balatonlelle, Lellei  1:30,67 
3. S. Tóth Marcell  1999  Siófok, SIOK   1:31,07 
4. Pettendi István  1998  Barcs, Dráva   1:31,08 
5. Fekete Zsombor  1999  Andocs, Szent F.  1:39,47 
6. Gyaja Dániel  1999  Barcs, Dráva   1:48,54  
7. Franzi Leonárdo  1999  Kaposmérő   1:51,56 
    Kránicz Szilárd  1999  Siófok, SIOK   nem indult    
    Orbán Tibor  1999  Kaposvár, Katolikus  nem jelent meg 
    Ferenczi Dominik  1999  Balatonszabadi  nem indult  
 
20.) 100 m fiú mell IV/A. kcs.  
 
1. Bizvurm Bence  1998  Kaposvári Ált. Isk.  1:18,59 
2. Hamlin Benjamin  1999  Mezőcsokonya  1:21,33  
3. Szabó Péter   1999  Kaposvár, Református 1:21,97  
4. Németh Botond  1999  Kaposvári Ált. Isk.  1:26,27 
5. Borsos Bence  1998  Marcali, Alapfokú  1:34,02 
   Kátai Balázs   1999  Siófok, SIOK   nem indult  
   Bögödei Gábor  1999  Barcs, BNI   nem indult 
 
21.) 100 m lány mell III/A. kcs.  
 
1. Hamlin Dorotthy  2001  Mezőcsokonya  1:18,90  
2. Paluska Petra  2000  Barcs, Dráva   1:23,04 
3. Bozsó Sára   2000  Kaposvári Ált. Isk.  1:28,54 
4. Pintér Hargita  2000  Marcali, Alapfokú  1:34,82 
5. Matesz Viktória  2001  Kaposvári Ált. Isk.  1:35,35  
6. Utasi Elizabet  2001  Barcs, BNI   1:37,74 
7. Spingár Petra  2000  Kaposvár, Református 1:42,13 
8. Fujsz Klaudia  2000  Marcali, Alapfokú  1:42,85  
    Bencsik Bonita  2000  Barcs, BNI   nem indult  
  
 
22.) 100 m lány mell IV/B. kcs. 
 
1. Patak Letícia  1998  Csurgó, II. Rákóczi  1:36,59 
2. Gerbovics Gréta  1999  Tab, Takáts   1:40,32 
3. Ungvári Sára  1998  Barcs, Dráva   1:46,5 



4. Fehér Katalin  1999  Kaposvár, Gárdonyi  1:57,62 
5. Pajor Eszter   1999  Andocs, Szent F.  2:05,75 
    Arany Eszter Sára  1999  Siófok, SIOK   nem indult  
    Varga Járó Sára  1998  Siófok, SIOK   nem jelent meg 
    Kvithyll Nikolett  1998  Barcs, Dráva   nem indult 
    Hencz Lilla Brigitta 1998  Siófok, SIOK   nem jelent meg 
    Angyal Orsolya  1999  Barcs, Dráva   nem indult  
 
23.) 100 m lány mell IV/A. kcs.  
 
1. Nagy Sára   1998  Barcs, BNI   1:26,82 
2. Faházi Fatime  1999  Marcali, Alapfokú  1:28,01 
3. Berzevici Marcella  1999  Kaposvár, Kisfaludy  1:33,28 
 
 

GYORS  
 
24.) 100 m fiú gyors IV/A. kcs.  
 
1. Németh Nándor  1999  Siófok, SIOK   1:00,33 
2. Gilincsek András  1999  Kaposvári Ált. Isk.  1:02,00 
3. Kacsó Gergő Csaba 1998  Kaposvár, Református 1:02,26 
4. Lengyeltóti István  1998  Kaposvári Ált. Isk.  1:05,99 
5. Sárdi Péter   1998  Nagyatád, NKI  1:06,21 
6. Szabadkai Miklós  1998  Fonyód, Palonai  1:06,30 
7. Kelemen Dávid  1998  Balatonlelle, Lellei  1:08,37 
8. Rezsonya Róbert  1999  Nagyatád, NKI  1:10,48 
9. Hideg Ádám  1998  Balatonboglár, Boglári 1:11,15  
10. Hamlin Benjamin  1999  Mezőcsokonya  1:11,19  
11. Rózsa Erik  1999  Marcali, Alapfokú  1:12,01  
12. Bögödei Gábor  1999  Barcs, BNI   1:39,84 
      Baranyai Bence  1998  Fonyód, Palonai  nem indult  
      Kátai Balázs  1999  Siófok, SIOK   nem indult  
 
25.) 100 m fiú gyors III/B. kcs.  
 
1. Baky Bence   2001  Balatonlelle, Lellei  1:13,34 
2. Kabály Tamás  2000  Zamárdi, Fekete  1:13,58 
3. Szőcsényi András  2000  Nagyatád, NKI  1:17,60 
4. Vérti Martin  2001  Barcs, BNI    1:17,94 
5. Strausz Balázs  2001  Siófok, SIOK   1:18,37 
6. Kollár Zoltán  2000  Csurgó, Eötvös  1:21,02 
7. Majoros Barnabás  2000  Balatonlelle, Lellei  1:21,07 
8. Kis Máté Balázs  2001  Barcs, BNI   1:24,87 
9. Várfi András  2001  Nagyatád, NKI  1:26,46 
10. Meiszter Tamás  2001  Balatonlelle, Lellei  1:27,95 
11. Oláh Antal  2000  Siófok, SIOK   1:37,71 
 
12. Velner Viktor  2001  Tab, Takáts   1:37,89 
13. Fonai Benedek  2001  Tab, Takáts   1:57,03 
      Séta János Tamás  2001  Kaposmérő   nem indult 
      Czobor Olívér  2001  Tab, Takáts   nem indult  
 
26.) 100 m fiú gyors III/A. kcs.  
 
1. Lengyeltóti Bence  2001  Kaposvári Ált. Isk.  1:05,10 



2. Fazekas András  2000  Kaposvári Ált. Isk. 1:07,58 
3. Tanai Gergő  2000  Kaposvári Ált. Isk.  1:12,71 
4. Papp Dániel  2001  Marcali, Alapfokú  1:15,7 
5. Kátai Ákos József  2001  Siófok, SIOK   1:15,91 
6. Kacs Máté   2001  Barcs, BNI   1:16,42 
7. Potocska Gergő  2000  Siófok, SIOK   1:17,93  
8. Dömötör Marcell  2001  Berzence, Kavulák  1:19,00 
9. Horváth Zoltán  2000  Barcs, BNI   1:22,14 
10. Széll Boldizsár  2001  Barcs, BNI   1:35,84 
11. Monori Patrik  2001  Lengyeltóti, Fodor  2:07,77 
      Kravinszkij Márk  2000  Siófok, SIOK              nem jelent meg 
      Vivert Rihárd  2000  Szőlősgyörök, Gárdonyi nem indult  
 
27.) 100 m fiú gyors IV/B. kcs. 
 
1. Bolla Péter   1998  Balatonlelle, Lellei  1:12,06  
2. Pettendi István  1998  Barcs, Dráva   1:12,12 
3. Harsányi Dániel  1999  Kaposvár, Kisfaludy  1:14,17 
4. Tomozi Dániel  1998  Kaposvár, Kodály  1:14,59 
5. Majoros Bálint  1998  Balatonlelle, Lellei  1:15,05 
6. S. Tóth Marcell  1999  Siófok, SIOK   1:15,09 
7. Fekete Axel   1999  Nagyatád, NKI  1:19,91 
8. Horváth Márton  1999  Balatonlelle, Lellei  1:20,3 
9. Kalmár Gábor György 1998  Kaposvár, Kisfaludy  1:20,59  
10. Nad Marko  1999  Barcs, Dráva   1:24,69 
11. Kránicz Szilárd  1999  Siófok, SIOK   1:26,27 
12. Gyaja Dániel  1999  Barcs, Dráva    1:28,91 
      Hecker Ákos  1998  Tab, Takáts   nem indult  
      Ferenczi Dominik  1999  Balatonszabadi             nem jelent meg  
  
28.) 100 m lány gyors III/B. kcs.  
 
1. Szabó Dóra   2000  Barcs, BNI   1:13,95 
2. Novákovics Korina  2000  Barcs, BNI   1:17,65 
3. Farner Eszter  2001  Siófok, SIOK   1:25,12 
4. Lukács Réka  2000  Zamárdi, Fekete  1:25,28 
5. S. Tóth Franciska  2000  Siófok, SIOK   1:26,20  
6. Sándor Rebeka  2000  Kaposvár, Toldi  1:33,74  
7. Argay Angéla  2000  Kaposvár, Berzsenyi  1:35,21 
8. Varga Edina  2001  Kaposvár, Gárdonyi  1:38,06 
9. Spántler Fanni  2001  Tab, Takáts   1:50,28 
10. Sári Lívia   2000  Nagyatád, NKI  1:43,73 
      Pandur Elena  2000  Barcs, BNI   nem indult  
      Kelle Regina  2000  Nagyatád, NKI  nem indult  
      Mizerák Kitti  2001  Tab, Katolikus  nem indult 

  
Homonnai Petra  2001  Tab, Takáts   nem indult  

 
28.) 100 m lány gyors III/A. kcs.  
 
1. Bozsó Sára   2000  Kaposvári Ált. Isk.  1:08,61 
2. Varga Dominika  2001  Nagyatád, NKI  1:09,72  
3. Hamlin Dorotthy  2001  Mezőcsokonya  1:09,86  
4. Lassú Dominika  2001  Kaposvári Ált. Isk.  1:10,03 
5. Seszták Zsófia  2000  Kaposvár, Református 1:10,78  
6. Balogh Boglárka  2000  Siófok, SIOK   1:12,56 



7. Pintér Rebeka  2000  Fonyód, Palonai  1:15,41 
8. Simon Szimonetta  2000  Balatonboglár, Boglári 1:16,36  
9. Utasi Elizabet  2001  Barcs, BNI   1:17,83 
10. Baranyi Liána  2001  Marcali, Alapfokú  1:22,78  
11. Csábráki Bianka  2000  Nagyatád, NKI  1:23,36 
12. Fujsz Klaudia  2000  Marcali, Alapfokú  1:27,54 
13. Arató Adél  2001  Barcs, BNI   1:32,90 
      Bencsik Bonita  2000  Barcs, BNI   nem indult  
 
29.) 100 m lány gyors IV/B. kcs. 
 
1. Ungvári Sára  1998  Barcs, Dráva   1:19,15 
2. Uhrin Krisztina  1998  Kaposvár, Berzsenyi  1:20,60 
3. Aumann Szabina  1999  Kaposvár, Berzsenyi  1:20,86 
4. Gerbovics Gréta  1999  Tab, Takáts   1:20,88 
5. Pálfi Zsófia   1999  Siófok, SIOK   1:22,05 
6. Kerecsényi Rita  1998  Balatonboglár, Boglári 1:23,78 
7. Gazda Bettina  1999  Nagyatád, NKI  1:24,53 
8. Nagy Szabina  1998  Kaposvár, Toponári  1:27,95  
9. Bencsik Lilla  1998  Barcs, Dráva   1:28,06 
10. Krokovics Eszter  1999  Kaposvár,   1:31,67 
11. Gurdán Enikő  1998  Barcs, Dráva   1:33,32 
12. Visnyei Adrienn  1999  Siófok, SIOK   1:34,04 
      Varga Járó Sára    Siófok, SIOK   nem jelent meg 
 
30.) 100 m lány gyors IV/A. kcs.  
 
1. Lakos Ráhel  1998  Siófok, SIOK   1:07,94  
2. Horváth Réka  1999  Barcs, Dráva   1:08,30 
3. Nagy Sára   1998  Barcs, BNI   1:09,97 
4. Szabó Korina  1999  Nagyatád, NKI  1:12,16 
5. Berzevici Marcella  1999  Kaposvár, Kisfaludy  1:14,34 
6. Nagy Lili   1998  Barcs    1:14,55 
7. Szerdahelyi Szonja  1999  Fonyód, Palonai  1:14,76  
8. Pintér Kata   1999  Kaposvár, Berzsenyi  1:15,24 
9. Faházi Fatime  1999  Marcali, Alapfokú  1:18,34 
10. Doktor Dominika  1998  Kaposvár, Munkácsy  1:24,74 
      Kutasy Kamilla  1998  Fonyód, Palonai (szab.úszódressz,) kizárva 
   

 
 
 
 
 



 
PILLANGÓ  

 
31.) 100 m fiú pillangó III/A. kcs.  
 
1. Tiba Benjamin  2001  Kaposvár, Katolikus  1:17,97 
2. Dömötör Marcell  2001  Berzence, Kavulák  1:22,27 
3. Papp Dániel  2001  Marcali, Alapfokú  1:23,65 
4. Semostyán Róbert  2001  Kaposvár, Honvéd  1:40,12 
5. Preisz Dávid  2000  Kaposvár, Gárdonyi  1:44,25 
    Tóth Domonkos Bence 2000  Balatonszemes, Reich  nem indult  
 
32.) 100 m fiú pillangó IV/A. kcs.  
 
1 Gilincsek András  1999  Kaposvári Ált. Isk.  1:05,26 
2. Bizvurm Bence  1998  Kaposvári Ált. Isk.  1:06,63 
3. Németh Nándor  1999  Siófok, SIOK   1:09,49 
4. Kováts Domonkos  1998  Kaposvár, Református 1:13,18 
5. Sárdi Péter   1998  Nagyatád, NKI  1:14,54 
6. Udvari Bence  1998  Siófok, SIOK   1:30,23 
 
33.) 100 m lány pillangó III/A. kcs.  
 
1. Paluska Petra  2000  Barcs, Dráva   1:15,95  
2. Matesz Viktória  2001  Kaposvári Ált. Isk.  1:45,59   
34.) 100 m lány pillangó IV/A. kcs.  
 
1. Lakos Ráhel  1998  Siófok, SIOK   1:16,51 
2. Doktor Dominika  1998  Kaposvár, Munkácsy  1:22,79 
3. Szerdahelyi Szonja  1999  Fonyód, Palonai  1:33,90 
4. Kutasy Kamilla  1998  Fonyód, Palonai  1:43,64 
    Szabó Korina  1999  Nagyatád, NKI  nem indult  
 
 
 
Megyei döntőn 1. helyezést elért egyéni versenyzők és váltók az országos döntő 

résztvevői. 
 

Országos Döntő: 2013. március 02., Budapest 
 
 


